
 

 1 

 SZP.III.240/05/16/P - odp. 5 
Jaworzno, dnia 2016-03-15 

 
                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Dostawę sprzętu jednorazowego uŜytku do SP ZOZ Szpitala 
Wielospecjalistycznego w Jaworznie” 

 Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.1ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców i 
w trybie art. 38 ust.4 w/w ustawy dokonuje zmiany siwz w tym zakresie. 
 
 
WYKONAWCA 18 

 
Zadanie 7 poz. 1, 2  
Czy Zamawiający dopuści oznaczenie rozmiaru igły na opakowaniu? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
Zadanie 11 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści aparaty do infuzji z komorą o długości min. 6cm wykonaną z medycznego PCV, 
igła biorcza wykonana z bezlateksowych materiałów, zacisk rolkowy bez pochewki na kolec komory 
zabezpieczający przed zakłuciem? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 

 
Zadanie 11 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści aparaty do infuzji w op.a’250szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej 
ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza; odpowiednio zmiana w siwz 
 
Zadanie 11 poz. 2 
Czy Zamawiający aparatu do przetoczeń krwi z komorą wykonaną z medycznego PCV? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 

 
Zadanie 11 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści aparaty do przetoczeń krwi w op.a’200szt. z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź Zamawiający dopuszcza; odpowiednio zmiana w siwz 
 
Zadanie 12 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści łączniki do drenów schodkowe 6x9x5mm, 8x12x6mm, 12x15x10mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 

 
Zadanie 12 poz. 4, 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4, 7 z zadania 12 i utworzenie z niej odrębnego 
zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umoŜliwi równieŜ złoŜenie ofert 
większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 

 
Zadanie 12 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści dreny Redon z perforacją krzyŜową o dł. 14cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 



 

 2 

 
Zadanie 19 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści cewniki do karmienia noworodków z zatyczką Luer o długości efektywnej 50cm, 
spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 

 
Zadanie 19 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści cewniki CH6 z balonem 3ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza; odpowiednio zmiana w siwz 
 
Zadanie 19 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści cewniki CH8-10 z balonem 3-5ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza; odpowiednio zmiana w siwz 

 
Zadanie 19 poz. 11, 12 
Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania górnych dróg oddechowych z barwnym oznaczeniem 
rozmiaru na konektorze i numerycznym na opakowaniu jednostkowym, spełniające pozostałe wymagania 
SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza; odpowiednio zmiana w siwz 

 
Zadanie 19 poz. 11, 12 
Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania górnych dróg oddechowych z 2 otworami 
naprzemianległymi? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 

 
Zadanie 19 poz. 13 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 13 z zadania 19 i utworzenie z niej odrębnego 
zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umoŜliwi równieŜ złoŜenie ofert 
większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 

 
Zadanie 30 poz. 1 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie czepka wykonanego w części bocznej i górnej z 
lekko perforowanej włókniny, ze wstawką chłonącą pot w części przednie, wiązany na troki, pakowany w 
woreczek. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza; odpowiednio zmiana w siwz 

 
Zadanie 30 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści czepki pakowane w worek foliowy? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza; zmiana dokonana juŜ odpowiedzią 3 z dnia 10.03.2016 r. do nin. 
postępowania.  
 
Zadanie 30 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarze L (uniwersalnym), pozostałe wymagania zgodne z siwz? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza; zmiana dokonana juŜ odpowiedzią 4 z dnia 15.03.2016 r. do postępowania. 

 
Zadanie 30 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy z mankietem, pozostałe wymagania zgodne z siwz? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza; odpowiednio zmiana w siwz 

 



 

 3 

Zadanie 38 poz. 2 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego pokrowca na aparaturę o średnicy 
zewnętrznej ok. 65cm, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
Zadanie 38 poz. 2 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego pokrowca na aparaturę o średnicy 
zewnętrznej ok. 80cm i średnicy wewnętrznej pokrowca po rozciągnięciu gumki ok. 140cm, spełniającego 
pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza; odpowiednio zmiana w siwz 

 
Zadanie 32 poz. 8 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej osłony chirurgicznej na kończynę o 
wymiarach 30x80cm z jedną taśmą lepną w komplecie, druga taśma dołączona osobno ale wyceniona jako 
komplet? 
Odpowiedź: Zamawiający rozumie, Ŝe Wykonawca pyta o Zadanie 38 poz. 3, w której to pozycji znajdują się osłony 

chirurgiczne na kończynę, o których mowa w treści pytania. W Pakiecie 38 poz. 3 Zamawiający dopuszcza sterylną 
osłonę chirurgiczną na kończynę o wymiarach 30x80cm z jedną taśmą lepną w komplecie, druga taśma 
dołączona osobno ale wyceniona jako komplet; z tym Ŝe  z zachowaniem rozmiaru taśmy. 
 
Zadanie 39 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową typu Venturiego o parametrach: 
 

• Wykonana z przezroczystego, nietoksycznego PCV 
• Nie zawiera lateksu 
• Posiada regulowaną blaszkę na nos oraz gumkę mocującą 
• WyposaŜona w dren o długości 210cm (+/- 5 %) zakończony uniwersalnymi łącznikami 
• Dren odporny na zagięcia o przekroju gwiazdkowym 

W zestawie 2 dysze – zielona, która umoŜliwia wybór średnich stęŜeń przepływu (35%, 40% i 50%) oraz biała, która umoŜliwia 
ustawienie niskich stęŜeń (24%, 26%, 28%, 30%) 

• Sterylizowana tlenkiem etylenu 
 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
Zadanie 39 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z rezerwuarem o objętości ok 1000ml? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 

 
Zadanie 49 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 z zadania 49 i utworzenie z niej odrębnego 
zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umoŜliwi równieŜ złoŜenie ofert 
większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 

 
Zadanie 49 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik wciskany? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 

 
Zadanie 51 poz. 1, 2 
Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne z systemem „przekładania końcówki”, spełniające 
pozostałe wymagania SIWZ? 



 

 4 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
Zadanie 51 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze automatyczne: 1,5mm; 1,8mm; 2,4mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 

 
Zadanie 51 poz. 14 
Czy Zamawiający dopuści zaciskacze do pępowiny o dł. Całkowitej 5,5cm, dł. Części ząbkowanej nie 
mniejsza niŜ 3,6cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
WYKONAWCA 19 
 

1. Czy Zamawiający wyłączy z Pakietu nr 4 poz.8 Igły do biopsji stercza w osobny Pakiet np.4a? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 

2. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7 poz.1 i 2 igły o wymaganych parametrach i dł. wycinka 1,5cm i 
2,2cm oraz w poz.2 igłę o dł.120mm lub 160mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
3. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 40 igły lokalizacyjne G21/60mm I G20/60 lub 80mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
4. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 52 (jednorazowe wkłady workowe i wielorazowe kanistry) system do 

odsysania wydzielin ustrojowych równowaŜny do systemu opisanego w pakiecie? (...). 

   Poz.1 Wkłady workowe o pojemności 1 litr lub 2 litry posiadające tylko jeden króciec (schodkowy, obrotowy) do 
podłączenia pacjenta znajdujący się na wkładzie workowym?  Zastosowanie TYLKO JEDNEGO króćca w 
pokrywie wkładu workowego  w  stu procentach wyklucza  niebezpieczeństwo mylnego podłączenia drenu 
odsysającego. Wkłady workowe z wbudowanym w standarcie filtrem antybakteryjnym oraz zastawkę 
hydrofobową, która automatycznie odcina ssanie po napełnieniu worka wydzieliną i całkowicie wyklucza 
przedostanie się odessanej treści na zewnątrz w miejsce filtrów i zastawek stosowanych wyłącznie przez 
jednego producenta. Pokrywa zamykana samoczynnie po włączeniu próŜni (ssania). Wkłady workowe z datą 
waŜności umieszczoną na opakowaniu zbiorczym a nie fabrycznie na kaŜdym wkładzie, bo wkład workowy 
jest wyrobem niesterylnym i normy nie nakładają obowiązku umieszczania dat waŜności bezpośrednio na 
produkcie. Na kaŜdym wkładzie workowym nadrukowana jest data produkcji.  

Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
    Poz.2 Kanistry wielorazowe o pojemności 1 litr lub 2 litry skalowane co 100ml z zaworem odcinającym ssanie?  
       System, w którym mniejsze wkłady nie pasują do większych kanistrów? W przypadku gdy mniejsze wkłady 

są kompatybilne z większymi kanistrami brak jest moŜliwości precyzyjnego określenia ilości odsysanej 

wydzieliny, gdyŜ skala na pojemniku i pojemność mniejszego worka nie pokrywają się, bo mniejszy worek 

wisi w znacznej odległości od dna kanistra. 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 

W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza zał. 3,11; 3,19; 3.30; 3,38 po zmianie. 
 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 
 

Podpisał Lekarz Naczelny – dr n.med. Wiesław Więckowski 
 


